
 1

  M ě s t o   K l á š t e r e c   n a d   O h ř í 
 

USNESENÍ 
 

 z 88. schůze Rady města, konané dne 10. dubna 2014 
 
 
Rada města Klášterce nad Ohří projednala následující body: 
 
Usn. č. 2344/88/2014 
Rada města projednala a  
volí 
ověřovatele zápisu ve složení: PaedDr. Miroslav Řebíček,  p. Josef Suchý. 
 
Usn. č. 2345/88/2014 
Rada města projednala a 
schvaluje 
upravený program 88. schůze Rady města Klášterce nad Ohří. 
 
Usn. č. 2346/88/2014 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
informace vedení města.  
 
Usn. č. 2347/88/2014 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
splněná usnesení: 
Usn. č. 1909/42/2009     podpis smlouvy o zřízení věcného břemene na pozemky p. č. 1244/1 v  
                                       k. ú. Hradiště u Vernéřova pro společnost BK energie s. r. o., Klášterec  
                                       nad Ohří na stavbu „Přípojka NN pro malou vodní elektrárnu Hradiště“ 
Usn. č. 2132/79/2013     podpis smlouvy o zřízení věcného břemene spočívající v právu chůze a  
                                       jízdy přes pozemky p. p. č. 226/1, 686/1 v k. ú. Rašovice u Klášterce nad  
                                       Ohří pro vlastníky pozemků p. p. č. 227/25, 227/18, 227/1 v k. ú.  
                                       Rašovice u Klášterce nad Ohří 
Usn. č. 2275/85/2014     připravit odpověď petičnímu výboru „Za dostavbu III. etapy komunikace  
                                       v obci Ciboušov“ a předložit návrh do jednání RM dne 27. 03. 2014 
Usn. č. 2276/85/2014     připravit odpověď petičnímu výboru „Za dokončení opravy veřejné  
                                       komunikace s požadovanými úpravami v obci Ciboušov“ a předložit  
                                       návrh do jednání RM dne 27. 03. 2014 
Usn. č. 2278/85/2014     podpis Dodatku č. 1 ke Smlouvě o zajištění služby koordinátora BOZP  
                                       stavby "Realizace úspor energií objektu ZŠ Krátká" s firmou Koordinace  
                                       BOZP, s. r. o., Praha 
 
 
 
 



 2

Usn. č. 2282/85/2014     podpis Dodatku č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce uzavřené dne 08. 11. 2013   
                                       s Fotbalovým klubem Rašovice, Klášterec nad Ohří, spočívající v  
                                       povinnosti hradit spotřebu vody za odběrné místo č. 603011651 
Usn. č. 2312/86/2014     podat žádost o souhlas se zřízením přípravné třídy na Základní škole,  
                                       Domě dětí a mládeže Klášterec nad Ohří ke Krajskému úřadu Ústeckého  
                                       kraje 
 
Usn. č. 2348/88/2014 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
současný stav realizovaných a připravovaných projektů spolufinancovaných z fondů EU, SR a 
ÚK.  
 
Usn. č. 2349/88/2014 
Rada města projednala a 
schvaluje 
přidělení bytu a uzavření Nájemní smlouvy k bytu č. 16 v ulici 17. listopadu č. p. 529 v Klášterci 
nad Ohří pí R. F., Klášterec nad Ohří, na dobu určitou s účinností od 1. dne měsíce následujícího 
po uzavření Nájemní smlouvy. Výše nájemného bude činit 60,- Kč/m2/měsíc, tj. nájemné obvyklé 
v daném místě. 
 
Usn. č. 2350/88/2014 
Rada města projednala a 
schvaluje 
přidělení bytu a uzavření Nájemní smlouvy k bytu č. 15 v ulici J. Á. Komenského č. p. 465 v 
Klášterci nad Ohří pí A. H., Klášterec nad Ohří, na dobu určitou s účinností od 1. dne měsíce 
následujícího po uzavření Nájemní smlouvy. Výše nájemného bude činit 60,-Kč/m2/měsíc, tj. 
nájemné obvyklé v daném místě. 
 
Usn. č. 2351/88/2014 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
zřízení věcného břemene služebnosti inženýrské sítě na pozemek p. č. 1451/3 v k. ú. Klášterec 
nad Ohří pro společnost ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín na stavbu „Klášterec nad 
Ohří, Cihlářská, kabel NN, Josef Petrů“ za jednorázovou úhradu ve výši dle znaleckého posudku 
minimálně však 1.000,- Kč a nákladů spojených se zřízením věcného břemene 
B) ukládá 
starostce města podepsat Smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti inženýrské sítě.  
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF 
Termín: 31. 05. 2014 
 
 
 
 
 
 
 



 3

Usn. č. 2352/88/2014 
Rada města projednala a 
A) ruší 
usnesení č. 996/40/2012 ze dne 10. 05. 2012 
B) schvaluje 
zřízení věcného břemene služebnosti inženýrské sítě na pozemky p. č. 580/1, 598/1, 616/1, 775/2, 
913/1 v k. ú. Klášterec nad Ohří pro společnost RWE GasNet, s. r. o., IČ 27295567, Klíšská 940, 
Ústí nad Labem na stavbu „Reko MS Klášterec nad Ohří – ul. Kpt. Jaroše“ za jednorázovou 
úplatu ve výši 1.000,- Kč a nákladů spojených se zřízením věcného břemene 
C) ukládá 
starostce města podepsat Smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti inženýrské sítě.  
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF 
Termín: 31. 05. 2014 
 
Usn. č. 2353/88/2014 
Rada města projednala a 
schvaluje 
záměr směny části pozemku p. č. 5/1 o výměře cca 190 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří.  
 
Usn. č. 2354/88/2014 
Rada města projednala a 
schvaluje 
vybudování kamerového bodu v ul. Lesní č. p. 543, Klášterec nad Ohří.  
Odpovídá: Bc. Petr Hörbe – velitel MP  
Termín: 30. 04. 2014  
 
Usn. č. 2355/88/2014 
Rada města projednala a 
schvaluje 
uzavření Smlouvy o umístění kamerového systému na objektu č. p. 543 v Lesní ul. se 
Společenstvím pro dům čp. 538 – 543, IČ 75148528, se sídlem Lesní 542, Klášterec nad Ohří.  
 
Usn. č. 2356/88/2014 
Rada města projednala a 
schvaluje 
uzavření Smlouvy o výpůjčce 9 plakátovacích ploch umístěných na katastru města Klášterce nad 
Ohří se Zámkem Klášterec nad Ohří, příspěvkovou organizací, se sídlem Klášterec nad Ohří, 
Chomutovská č. p. 1, 431 51, IČ 47792311.  
 
Usn. č. 2357/88/2014 
Rada města projednala a 
schvaluje 
uzavření Dodatku ke Smlouvě o nájmu č. 11/2012 ze dne 15. 11. 2012 s firmou SMS finanční 
poradenství, a. s., Smetanova č. p. 555, Třinec-Staré Město, 739 61, IČ 25381512, o navýšení 
současných nebytových prostor o místnost č. 307, jejíž výměra je 21 m2 + 4 m2 (podíl ze spol. 
ploch) v objektu č. p. 528, ul. Sadová na dobu neurčitou za nájemné 674,- Kč/m2/rok a náklady 
spojené s pronájmem za účelem rozšíření pobočky společnosti.  



 4

Usn. č. 2358/88/2014 
Rada města projednala a 
schvaluje 
poskytnutí dotace Mateřské škole, Klášterec nad Ohří, Souběžná 205, příspěvková organizace, IČ 
70695695, na projekt "Olympiáda mateřských škol 2014" ve výši 15.000,- Kč. 
 
Usn. č. 2359/88/2014 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu na služby „Nájem světelné vánoční výzdoby 
v Klášterci nad Ohří“ dle Směrnice Rady města Klášterce nad Ohří č. 2/2014 upravující postup 
při zadávání veřejných zakázek ze dne 30. 01. 2014 
B) jmenuje 
v souladu se Směrnicí Rady města č. 2/2014 upravující postup při zadávání veřejných zakázek ze 
dne 30. 01. 2014 pětičlennou komisi pro otevírání obálek a zároveň pro posouzení a hodnocení 
nabídek, včetně náhradníků. 
Odpovídá: Ing. Reli Slunečková – vedoucí OMHDaŽP 
Termín: 31. 05. 2014 
 
Usn. č. 2360/88/2014 
Rada města projednala a 
schvaluje 
vyhlášení poptávkového řízení na dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu „Vypracování 
zadávací dokumentace a organizace výběrového řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách k významné veřejné zakázce „Úklid a údržba komunikací v majetku Města Klášterce 
nad Ohří“ a k významné veřejné zakázce „Svoz komunálního a tříděného odpadu v Klášterci nad 
Ohří“. 
Odpovídá: Ing. Reli Slunečková – vedoucí OMHDaŽP 
Termín: 30. 04. 2014 
 
Usn. č. 2361/88/2014  
Rada města projednala a 
schvaluje 
dle § 18 zák. č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě cestujících a o změně dalších 
zákonů po zajištění příslušných legitimních úkonů uzavřít Smlouvu o veřejných službách v 
přepravě cestujících (MHD) v přímém zadání se stávajícím provozovatelem p. P. Š., se sídlem 
Perštejn, Hlavní 175, IČ 637 39 445, DIČ CZ501214061 na období 4 let. 
 
Usn. č. 2362/88/2014  
Rada města projednala a 
odkládá 
projednání bodu vyhlášení veřejné zakázky na služby „Zajištění provozu a údržby veřejného 
osvětlení v Klášterci nad Ohří“ dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
zjednodušeném podlimitním řízení. 
Odpovídá: Ing. Reli Slunečková – vedoucí OMHDaŽP 
Termín: 06. 05. 2014 
 



 5

Usn. č. 2363/88/2014 
Rada města projednala a 
A) bere na vědomí 
předložené návrhy loga Města Klášterce nad Ohří 
B) souhlasí 
se zapojením veřejnosti při zpracování návrhu loga Města Klášterce nad Ohří. 
Odpovídá: Dr. Ing. Radka Hodicová – vedoucí oVsVaCR 
Termín: 31. 05. 2014 
 
 
 
 
 
 
Dne: 17. 04. 2014 
 
 
 
 
--------------------------------            ---------------------------------          -----------------------------------     
 PaedDr. Miroslav Řebíček                    p. Josef Suchý                         Ing. Kateřina Mazánková 
         ověřovatel                                          ověřovatel                                        starostka 
  
 
 
 
Usnesení vyhotovila: Marie Fabianová – asistentka kanceláře úřadu 
Dne: 16. 04. 2014 
 
 


